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Dersin Amacı: Yazının bulunmasından 18. yüzyıl sonuna kadar geçen süreçte meydana gelen 

siyasi içerikli olayları, neden ve sonuç ilişkisi çerçevesinde değerlendirmektir. Bu bağlamda 

siyasal içerikli tarihi kararların tahlili, siyasal katılım ve iktidar ilişkileri, gibi konuları da 

incelemektedir. 

 

Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Ders yüz yüze, öğrenci merkezli, soru cevap şeklinde ve 

karşılaştırmalı olarak işlenir. Ayrıca Öğrencilere araştırma ödevleri veya projeleri de verilir. 
 

Dersin Kaynakları: J. M. Roberts, Dünya Tarihi C. I-II, William H. McNeil, Dünya Tarihi, 

Oral Sander, Siyasi Tarih C. 1-2, Coşkun Üçok, Siyasi Tarih 
 

 

Hafta Konular (Haftalık Ders Konuları) Ön Hazırlık 

1  Giriş, dersin önemi ve kapsamının anlatılması, kaynakların tanıtılması  

2 
Temel kavramlar devlet, siyasi tarih, ulus, uluslararası ilişkiler, antik çağ, 

ortaçağ, yeniçağ, modern çağ, demokrasi 

 

3 
İmparatorluklar: Mezopotamya ve Mısır uygarlıkları, Roma 

İmparatorluğu, Antik Çin İmparatorlukları ve Moğollar 

 

4 Avrupa Genel tarihi ve önemi Roma Sonrası Avrupa, Feodal Sitemi  

5 Avrupa’da din savaşları Rönesans ve reform Hareketleri coğrafi keşifler  

6 Avrupa devletler sisteminin ortaya çıkmaya başlaması 30 Yıl Savaşları  

7 Westphalia Barışı, dönemin Avrupa monarşiler  

8 17. yüzyıldaki önemli gelişmeler  

9 Fransız İhtilali, İhtilalin nedenleri ve sonuçları, siyasal milliyetçilik  

10 Napolyon Savaşları 1815 Viyana Konferansı ve Güç Dengesi Sistemi  

11 
ABD’nin kuruluşu, izolasyonizmi ve genişlemesi ABD iç savaşı ve 

sonuçları 

 

12 19. yüzyılda Osmanlı, Avrupa devletler sistemine dahili ve yaşadığı büyük  



savaşlar 

13 
Avrupa’da 1838 ve 1848 devrimleri İtalyan ve Alman ulusal birlikleri 

bozulmaya başlayan denge 

 

14 
Batı dışı dünyanın 19. yüzyıldaki durumu sömürgelerin yönetimi sorunu 

köle ticareti ve emperyalizm Genel değerlendirme 

 

 

No Dersin Öğrenme Çıktısı 

1 Öğrenci, günümüz dünya sisteminin tarihsel temellerini öğrenir 

2 Öğrenci, siyasal iktidarların ortaya çıkış sürecini kavrar. 

3 Öğrenci, modern Avrupa oluşurken geçirdiği evreleri öğrenir. 

4 Öğrenci, siyasi tarih disiplininin temel kavramlarını anlar 

5 Öğrenci, 19. yüzyılı farklı kılan tarihsel gelişmeleri öğrenir ve analiz eder. 

6 Öğrenci, siyasal yapıların farklı coğrafyalardaki gelişimini karşılaştırmalı olarak öğrenir 

7 Öğrenci, günümüz siyasal olayları anlamlandırma başarır  

8 Öğrencinin siyasi ve felsefi vizyonu gelişir  

 

 


